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EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO CHEFE E SUBCHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA - BIÊNIO 2023/2025

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 008/2022-DZOO, de 11 de
outubro 2022, do Chefe do Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias da
Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições, torna pública a lista nominal dos
docentes, técnicos administrativos e discentes aptos a votar na eleição para escolha do Chefe e
Subchefe do Departamento de Zootecnia da Universidade Federal do Piauí –biênio
2023/2025.

DOCENTES

Docente Siape
ACRISIO DE MIRANDA SAMPAIO 422575

AGUSTINHO VALENTE DE FIGUEIREDO 423442

ARNAUD AZEVEDO ALVES 1167667

DANIEL LOUCANA DA COSTA ARAUJO 1550698

DARCET COSTA SOUZA 423603
JOAO BATISTA LOPES 423289

JOSE LINDENBERG ROCHA SARMENTO 1550485

LEILANE ROCHA BARROS DOURADO 1650875

LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA 1167781

MARCOS DAVID FIGUEIREDO DE CARVALHO 1167707

MICHELLE DE OLIVEIRA MAIA PARENTE 1886792

NATANAEL PEREIRA DA SILVA SANTOS 2993761

RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA SILVA 1167695

RICARDO LOIOLA EDVAN 2011596

VANIA RODRIGUES VASCONCELOS 1268003

VIVIANY LUCIA FERNANDES DOS SANTOS 1141778
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DANIELE VIEIRA GOMES DA SILVA 1083449

MANOEL JOSE DE CARVALHO 1166291

SAVIO BRAGA CASTELO BRANCO 1167560
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DZO0006 - TECNOL PROD ORIGEM ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA CLARA BRAGA DE SOUSA 20179019630 Turma 01
BRENO RIBEIRO ALENCAR 20179017546 Turma 01
DEUSIMAR LEMOS MATOS 20179145340 Turma 01
EMILIANO REGIS PINHEIRO DIOGO 20189020106 Turma 01
IANNY MACEDO RODRIGUES 20189028230 Turma 01
LUCAS COSTA DE JESUS 20189002215 Turma 01
MANUELLA DA SILVA MARTINS 20189013925 Turma 01
MICHEL DANTAS E SILVA BARBOSA 20179011453 Turma 01
NATANAEL SOUSA ALVES 20169060875 Turma 01
NATAN MELO NASCIMENTO 20179000932 Turma 01
PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS 20189042810 Turma 01
DZO0011 - NUTRICAO ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA CLARA PORFIRO DA SILVA 20199017839 Turma 01
ANDREZA MARIA RIBEIRO DA CRUZ 20199041039 Turma 01
ANTONIO DE PAULA NETO 20169065648 Turma 01
DAVI ARAUJO ALVES DA SILVA 20209012340 Turma 01
EUDEMIO SOUSA BRITO JUNIOR 20189041311 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS CAMPELO NETO 20189025390 Turma 01
GUILHERME DAMASCENO DE SOUSA 20209067465 Turma 01
HÉRICLES EMANUEL TAVARES DOS SANTOS 20199023030 Turma 01
HERNANDES DA SILVA VIEIRA ALVES 20209062066 Turma 01
JESSICA KELLY MOREIRA DE MELO 20179140380 Turma 01
JHONATAS PEREIRA SOUSA SILVA 20229034022 Turma 01
JOAO BATISTA DE HOLANDA MONTEIRO FILHO 20159029906 Turma 01
JOHNATAN ARAUJO AREIA LEAO 20189034854 Turma 01
JOYCE MARIA MOREIRA OLIVEIRA 20209049162 Turma 01
KAIO DAVI VERAS RIBEIRO 20189051550 Turma 01
LARISSA ROCHA SANTOS 20199058706 Turma 01
LUIS CARLOS DOS SANTOS FARIAS 20169052256 Turma 01
MARIA CLARA LIMA BENICIO 20209023630 Turma 01
MARIA ISABEL DIAS BARBOSA DE ARAUJO 20219029430 Turma 01
MARYO CARVALHO ANDRADE 20179141823 Turma 01
MIZAEL FERREIRA ALVES 20199043211 Turma 01
MOISES ANDRADE FERNANDES CANTUARIO 20179085420 Turma 01
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BORGES 20199042724 Turma 01
RAIMUNDO MARCOS DA CUNHA SANTOS 20199041816 Turma 01
RAQUEL DE SOUZA NOGUEIRA 20179129337 Turma 01
ROMULO SOARES PACHECO 20189052226 Turma 01
SHARA GRAZIELLY DELMONDES NOLETO 20209012636 Turma 01
TIAGO MENDES DE SOUSA 20199039809 Turma 01
DZO0036 - ZOOTECNIA GERAL
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Nome Matrícula Cód. da Turma
ALAN FERREIRA DA SILVA 20199045270 Turma 01
ANDREZA MARIA RIBEIRO DA CRUZ 20199041039 Turma 01
APOLO GLEIDSON LIRA DE OLIVEIRA 20199032361 Turma 01
CARLOS LUIS DE SIQUEIRA BARBOSA SOARES 20199050010 Turma 01
FRANCISCO IZEQUIEL ALVES FELIX 20199053871 Turma 01
GEOVA LUIS DE SOUSA FILHO 20189057008 Turma 01
JONAS FELIPE CUNHA DA SILVA 20199048479 Turma 01
KARINE FERREIRA PEREIRA 20199024047 Turma 01
LARISSA ROCHA SANTOS 20199058706 Turma 01
LEONARDO NEVES FRIEDRICH 20209008796 Turma 01
LISA RAFAELE FEITOSA DE ANDRADE 20189037391 Turma 01
MATHEUS BEZERRA MARTINS 20199015084 Turma 01
MATUSAEL GOMES MELO LIMA 20209059516 Turma 01
NATALI DE SOUSA SILVA 20199025044 Turma 01
PAULO SERGIO SILVA RIBEIRO 20209049153 Turma 01
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA BORGES 20199042724 Turma 01
PEDRO JAMES OLIVEIRA MORAIS 20199021770 Turma 01
RAISSA MATOS MONCAO 20209062370 Turma 01
RAQUEL DE SOUZA NOGUEIRA 20179129337 Turma 01
SORAYA SARA VIANA CASTRO 20199027497 Turma 01
TOMAZ DE SOUSA GUIMARAES 20209029384 Turma 01
DZO0039 - ZOOTECNIA GERAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALYSON COSTA DOS REIS 20219049406 Turma 01
ANA BEATRIZ ALMENDRA FREITAS COSTA 20159046587 Turma 01
ANA PAULA DE NAZARE PINHEIRO CRISPIM 20219032534 Turma 01
ANA RAQUEL ROCHA RODRIGUES 20219037700 Turma 01
ANDELA CRISTINA DA SILVA LIMA 20219037684 Turma 01
ATHUS RAMON MUNIZ DOS SANTOS 20219047733 Turma 01
BRENDA BEATRIZ DE SOUSA GOMES 20219045425 Turma 01
BRUNA MARIA SILVA BRAGANCA 20219047690 Turma 01
CARLA JANAYNA DE SOUSA COSTA 20189052422 Turma 01
EDUARDO ANTONIO LIMA OLIVEIRA 20219037970 Turma 01
EMILLY RAVENNA SILVA LUZ 20219051502 Turma 01
GEOVANNA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 20219049783 Turma 01
GUILHERME GONCALVES RODRIGUES 20219049756 Turma 01
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CASTRO 20219045443 Turma 01
IANA LETICIA SILVA ARAUJO 20219045461 Turma 01
IVYNA MANUELA ARAUJO SANTANA 20219045176 Turma 01
JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 20219037951 Turma 01
JOAO VINICIUS QUEIROZ DE ABREU 20219022420 Turma 01
LARISSA ALVES SOUZA 20219045710 Turma 01
LORENA CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA 20219033890 Turma 01
LUIZA ALMEIDA CARDOSO 20209057191 Turma 01
MARIANA DE OLIVEIRA SOUSA 20219049738 Turma 01
MARIA VICTORIA DE SOUSA ALENCAR 20219046413 Turma 01
MATHEUS DA SILVA SANTOS 20219037657 Turma 01
ORLANDO NUNES VIEIRA JUNIOR 20179147246 Turma 01
PEDRO HOLANDA BASTOS 20219046422 Turma 01
REBECA MARTINS FELIX 20219037960 Turma 01
RITA DE CASSIA VIANA 20219037666 Turma 01
THAIS PEREIRA MARTINS 20219033881 Turma 01
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VICTOR MANOEL MARQUES ELVAS DE SA
DZO0043 - ZOOTECNIA ESPECIAL I

20219037693 Turma 01

Nome Matrícula Cód. da Turma
ALEX LEY FRANCIS ARAUJO BRITO 20179132726 Turma 01
ERICA MARIA BATISTA ARAUJO 20189057296 Turma 01
FELIPE SOARES BEZERRA 20199011165 Turma 01
FERNANDA COSTA ARAUJO 20189040501 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE MORAIS JUNIOR 20159033972 Turma 01
KELSON FERNANDO RAMOS DE MESQUITA 20209032871 Turma 01
LUIS PAULO FRANCA DE ALBUQUERQUE MARQUES 20189046256 Turma 01
MARIANA JARDELINI MENDES SILVA 20199042279 Turma 01
MARIZA RIBEIRO DOS SANTOS 20199056980 Turma 01
RAMON ARAÚJO RODRIGUES 20189055756 Turma 01
ROMULO SOARES PACHECO 20189052226 Turma 01
SHARA GRAZIELLY DELMONDES NOLETO 20209012636 Turma 01
TARCISIO IVAN BRITO ROCHA 200800770 Turma 01
DZO0047 - MELHORAMENTO ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
AMANDA SILVA TENORIO 20179132753 Turma 01
ANA BEATRIZ SOUSA COSTA 20199029105 Turma 01
ANA CAROLINE GUIMARAES OLIVEIRA 20209071207 Turma 01
ANA MEL VIANA SANTOS 20199006595 Turma 01
ANGELICA VICTORIA SARAIVA LIMA E SILVA 20189013602 Turma 01
ANNA NAYZA LOPES DA SILVA 20199010874 Turma 01
BIANKA MARIA SILVA SALES 20189054490 Turma 01
CAMILLA LILIAN PINTO ALBUQUERQUE 20199012897 Turma 01
CÁRISSON PEREIRA DE ARAÚJO 20219039259 Turma 01
CAROLINE PATIOHARA BRANDAO DE QUEIROZ 20179084066 Turma 01
DELANY STHEFANY BEZERRA MAGALHAES 20189053967 Turma 01
DHARMA MARIA MENDES COELHO 20179134382 Turma 01
EDUARDA FIRMO 20179136064 Turma 01
FRANCÉLIA RIBEIRO FARIAS 20189056038 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA CUNHA 20199015173 Turma 01
HELIUS OTONIEL OLIVEIRA DE CARVALHO 20189050571 Turma 01
IANAHANNA DUARTE SANTOS SOARES 20199010248 Turma 01
ISABEL MONNALY ALMEIDA FELIPE DE SOUSA 20199004026 Turma 01
JESSICA TANDARA RIBEIRO FEITOSA 2013957451 Turma 01
JOAO JORGE VASCONCELOS DE PAIVA 20199022937 Turma 01
JOSE ALBERTO FERREIRA MAIA FILHO 20209057478 Turma 01
JOSÉ VICTOR NASCIMENTO CAETANO LIMA 20189029649 Turma 01
KARINE SANTOS LEAL 20199005346 Turma 01
KESSIA KAREN E SILVA REIS 20199030661 Turma 01
LARISSA CASTELO BRANCO RIBEIRO 20199023522 Turma 01
MARIA ANGELICA DE SA CARVALHO NETA 20199019029 Turma 01
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 20199050824 Turma 01
MAXWELL JHONATA DA SILVA MARTINS 20189055166 Turma 01
MIKELE PEREIRA DOS SANTOS 20209049500 Turma 01
VIVIAN VITORIA BRITO SANTOS 20179135165 Turma 01
YNGRYD KAROLYNY DE SOUSA BRITO 2014992080 Turma 01
DZO0068 - GENETICA ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANTONIA THAYNARA SILVA LEAL 20219024390 Turma 01
BRENDA BEATRIZ DE SOUSA GOMES 20219045425 Turma 01
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BRENNO DA COSTA BRITO 20219010484 Turma 01

DIVA CINZERELLA DE PAULA SANTOS 20219023240 Turma 01
ERIKA FERREIRA DE SOUSA 20199042054 Turma 01
GIOVANNA MARIA SILVA TEIXEIRA 20219020963 Turma 01
HERICK RYANN PASSOS DA COSTA 20219004683 Turma 01
JHENNIFER CRISTINE AMORIM DE SOUSA 20219016343 Turma 01
KAROLINE KAMILE DE SOUSA SILVA 20189053081 Turma 01
LAIS LIMA DE SOUSA 20219011122 Turma 01
LARA BEATRIZ ARAUJO PIMENTEL 20229006289 Turma 01
LARISSA ALVES SOUZA 20219045710 Turma 01
LUIZ VICTOR DAMASCENO BORGES 20219020954 Turma 01
LYGIA DANIELA GUEDES SILVA 20219004450 Turma 01
MACKSON ANDRE GOMES RODRIGUES 20219028157 Turma 01
MANUELA MATOS BANGOIM 20219020981 Turma 01
MARIA AUGUSTA PAZ LAURENTINO 20219001289 Turma 01
NINA ZGARDA CHAVES NUNES 20219001977 Turma 01
RAISSA GOMES LIMA 20219010617 Turma 01
REBECA VITORIA DE OLIVEIRA FRANCA 20219030351 Turma 01
WEVERTON ARAGAO DA SILVA 20219030306 Turma 01
GUILHERME GONCALVES RODRIGUES 20219049756 Turma 02
IVES GABRIEL DE AMORIM COUTINHO 20219014133 Turma 02
DZO0069 - FORRAGICULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
AMANDA SILVA TENORIO 20179132753 Turma 01
ANA BEATRIZ MONTEIRO DOMINGOS 20189050393 Turma 01
ANNA VITORIA PARAIBA PESSOA 20189033356 Turma 01
ARIANA JADE SOUZA DE CASTRO 20189022512 Turma 01
BRUNA STEFANY DE SOUSA GOMES 20209000036 Turma 01
CLARA CECILIA AZEVEDO SANTANA 20189047585 Turma 01
DEBORAH FAUSTINO RAMOS 20129104643 Turma 01
DHARMA MARIA MENDES COELHO 20179134382 Turma 01
EDUARDA FIRMO 20179136064 Turma 01
EDUARDA SAMPAIO BORGES BARROS 20189047450 Turma 01
ELISABETH VIANA DIAS 20189049070 Turma 01
FRANCISCO HENRIQUE SOARES FRANCO 20189041705 Turma 01
GABRIEL AQUINO ROCHA 20189034916 Turma 01
GEOVANNA KAREN GOMES SALES 20189040950 Turma 01
HELIUS OTONIEL OLIVEIRA DE CARVALHO 20189050571 Turma 01
JACKELINY SOUSA SANTOS 20189053564 Turma 01
JANYFER AMORIM DA SILVA 201101068 Turma 01
JONAS GOULART BEZERRA NETO 20179131765 Turma 01
JOSE MARTINS NUNES NETO 20199058232 Turma 01
KARINA FRANCISCA MARTINS 20189050240 Turma 01
LAYNNA MARIA PEREIRA OLIVEIRA 20189053199 Turma 01
LETICIA HIOHANE MORAIS SIMOES 20189042050 Turma 01
MANUEL VICTOR DOS SANTOS GOMES 20189000963 Turma 01
MARCOS RENAN BARBOSA REIS 20189037669 Turma 01
MARINA MENDES DE CARVALHO ALENCAR 20189002313 Turma 01
MILENA AMORIM CHAVES DE ARAUJO 20189052048 Turma 01
RAISSA ESTHEPHANE TORRES DO NASCIMENTO 20189054140 Turma 01
ROSANA LIMA DA ROCHA 20189056127 Turma 01
TAYNA FURTADO LIMA 20169063133 Turma 01
ULIANA SARAH SILVA AGUIAR 20169063198 Turma 01
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VERITHA MARIA DOS SANTOS GOMES 20189027920 Turma 01

VIVIAN VITORIA BRITO SANTOS 20179135165 Turma 01
WEZILEY DE SOUSA CASTRO 20189050947 Turma 01
DZO0070 - NUTRIÇÃO DE ANIMAIS RUMINANTES
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANTONIA THAYNARA SILVA LEAL 20219024390 Turma 01
BRENNO DA COSTA BRITO 20219010484 Turma 01
GABRIELA RAULINO DE OLIVEIRA 20219010555 Turma 01
GABRIELLA NOJOSA RIBEIRO 20189056646 Turma 01
GIOVANNA MARIA SILVA TEIXEIRA 20219020963 Turma 01
GRAZIELLE DE SOUSA MARTINS VIEIRA 20219015408 Turma 01
IARA CATARINE SILVA SANTOS 20179141215 Turma 01
IARA SAMIA PEREIRA DA SILVA 20209017060 Turma 01
IVES GABRIEL DE AMORIM COUTINHO 20219014133 Turma 01
JESSICA LAISA SILVA OLIVEIRA 20189056459 Turma 01
JHENNIFER CRISTINE AMORIM DE SOUSA 20219016343 Turma 01
JOANNE STEFFANE SILVA SANTOS 20209052990 Turma 01
LUIZ VICTOR DAMASCENO BORGES 20219020954 Turma 01
LYGIA DANIELA GUEDES SILVA 20219004450 Turma 01
MANUELA MATOS BANGOIM 20219020981 Turma 01
MARCIA VICTORIA DE MORAIS MOREIRA 20199037250 Turma 01
MARIA AUGUSTA PAZ LAURENTINO 20219001289 Turma 01
MARIA CLARA BRITO ALMENDRA 20189035225 Turma 01
MIKELE PEREIRA DOS SANTOS 20209049500 Turma 01
MILLY GABRIELE AQUINO DE OLIVEIRA 20209067483 Turma 01
NINA ZGARDA CHAVES NUNES 20219001977 Turma 01
OTAVIO EDUARDO SOUSA SANTIAGO 20189030004 Turma 01
WEVERTON ARAGAO DA SILVA 20219030306 Turma 01
YARA PATRICIA SOUSA BARRETO 20219010742 Turma 01
DZO0071 - NUTRIÇÃO DE ANIMAIS NÃO RUMINANTES
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA ELIZA SILVA CAMPOS 20209072886 Turma 01
ANTONIA THAYNARA SILVA LEAL 20219024390 Turma 01
BRENNO DA COSTA BRITO 20219010484 Turma 01
EDNA BEATRIZ VIEIRA DA COSTA 20209057182 Turma 01
FILIPY AUGUSTHO ESCORCIO DE AGUIAR PORTELA 20209067400 Turma 01
GABRIELA RAULINO DE OLIVEIRA 20219010555 Turma 01
GABRIELLA NOJOSA RIBEIRO 20189056646 Turma 01
GIOVANNA MARIA SILVA TEIXEIRA 20219020963 Turma 01
GRAZIELLE DE SOUSA MARTINS VIEIRA 20219015408 Turma 01
HERICK RYANN PASSOS DA COSTA 20219004683 Turma 01
IVES GABRIEL DE AMORIM COUTINHO 20219014133 Turma 01
JHENNIFER CRISTINE AMORIM DE SOUSA 20219016343 Turma 01
JOANNE STEFFANE SILVA SANTOS 20209052990 Turma 01
LUIZ VICTOR DAMASCENO BORGES 20219020954 Turma 01
LYGIA DANIELA GUEDES SILVA 20219004450 Turma 01
MANUELA MATOS BANGOIM 20219020981 Turma 01
MARCIA VICTORIA DE MORAIS MOREIRA 20199037250 Turma 01
MARIA AUGUSTA PAZ LAURENTINO 20219001289 Turma 01
MARIA CLARA BEZERRA LIMA 20209066252 Turma 01
MARIANA DA CUNHA DE ARAUJO MONTEIRO 20209061855 Turma 01
MIKELE PEREIRA DOS SANTOS 20209049500 Turma 01
MILLY GABRIELE AQUINO DE OLIVEIRA 20209067483 Turma 01
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MIRIAM LIVIA CARDOSO DA CUNHA 20209053559 Turma 01

NINA ZGARDA CHAVES NUNES 20219001977 Turma 01
OTAVIO EDUARDO SOUSA SANTIAGO 20189030004 Turma 01
TAMYRYS SILVA MOREIRA 20209026239 Turma 01
WEVERTON ARAGAO DA SILVA 20219030306 Turma 01
YARA PATRICIA SOUSA BARRETO 20219010742 Turma 01
DZO0072 - BOVINOCULTURA DE CORTE
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALISON PINHEIRO LEAL 20209017632 Turma 01
ANA BEATRIZ SOUSA COSTA 20199029105 Turma 01
ANA ELIZA SILVA CAMPOS 20209072886 Turma 01
ANA MEL VIANA SANTOS 20199006595 Turma 01
ANGELICA VICTORIA SARAIVA LIMA E SILVA 20189013602 Turma 01
ANNA NAYZA LOPES DA SILVA 20199010874 Turma 01
BIANKA MARIA SILVA SALES 20189054490 Turma 01
CAMILLA LILIAN PINTO ALBUQUERQUE 20199012897 Turma 01
CRISTINA PAULA MIRANDA DA COSTA 20199008849 Turma 01
DAYENE CHRISTINE RODRIGUES ALCANTARA 20209057146 Turma 01
DELANY STHEFANY BEZERRA MAGALHAES 20189053967 Turma 01
EDNA BEATRIZ VIEIRA DA COSTA 20209057182 Turma 01
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA CUNHA 20199015173 Turma 01
HELIUS OTONIEL OLIVEIRA DE CARVALHO 20189050571 Turma 01
IANAHANNA DUARTE SANTOS SOARES 20199010248 Turma 01
ISABELLA EMMILY DE CARVALHO 20199049912 Turma 01
ISABEL MONNALY ALMEIDA FELIPE DE SOUSA 20199004026 Turma 01
JOAO JORGE VASCONCELOS DE PAIVA 20199022937 Turma 01
JOSÉ VICTOR NASCIMENTO CAETANO LIMA 20189029649 Turma 01
KARINE SANTOS LEAL 20199005346 Turma 01
KESSIA KAREN E SILVA REIS 20199030661 Turma 01
LARISSA CASTELO BRANCO RIBEIRO 20199023522 Turma 01
MARCOS SAMUEL LOPES DA SILVA 20199051385 Turma 01
MARIA GABRYELLA DA COSTA FALCÃO MARTINS 20209070504 Turma 01
MAXWELL JHONATA DA SILVA MARTINS 20189055166 Turma 01
MAYZA SOUSA SANTOS 20199037116 Turma 01
MIRIAM LIVIA CARDOSO DA CUNHA 20209053559 Turma 01
NICOLE GIORDANIA FERREIRA BARBOSA 20209064409 Turma 01
TAWANNA FERREIRA DA SILVA 20209057164 Turma 01
ULIANA SARAH SILVA AGUIAR 20169063198 Turma 01
DZO0073 - BOVINOCULTURA DE LEITE
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALANNA RAYSSA SILVA LOPES 20209031168 Turma 01
ALESSANDRA PALHA DIAS SOUSA 20209005963 Turma 01
ALINE EVELIN DE SOUSA SOARES 20209058770 Turma 01
ALISON PINHEIRO LEAL 20209017632 Turma 01
AMANDA EMILLY DOS SANTOS WANDERLEY 20209026838 Turma 01
ANA BEATRIZ FONTENELE DOS SANTOS BRITO 20209024109 Turma 01
ANA ELIZA SILVA CAMPOS 20209072886 Turma 01
ANA IZABEL BRUNO DE CARVALHO SILVA 20209057119 Turma 01
ANA LUIZA BRUNO DE CARVALHO 20209018863 Turma 01
ANA PEROLA MENDES CARVALHO DO NASCIMENTO 20209004080 Turma 01
ANTHONY GABRIEL SILVA BERGER 20209006209 Turma 01
ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA 20209059140 Turma 01
AYNNA LORENA BORGES AVELINO 20209049331 Turma 01
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BIANKA MARIA SILVA SALES 20189054490 Turma 01

BRUNO CAMPELO LIMA TORRES DA PAZ 2014959601 Turma 01
DANIELE ARAUJO TEIXEIRA 20209006610 Turma 01
DAYENE CHRISTINE RODRIGUES ALCANTARA 20209057146 Turma 01
DIEGO MARQUES DE SOUSA 20209012959 Turma 01
EDNA BEATRIZ VIEIRA DA COSTA 20209057182 Turma 01
ERIKA FERREIRA DE SOUSA 20199042054 Turma 01
FILIPY AUGUSTHO ESCORCIO DE AGUIAR PORTELA 20209067400 Turma 01
HENRIQUE CERQUEIRA LUSTOSA 20209020217 Turma 01
ISADORA HANNAH VIEIRA GUIMARAES GONDIM 20209019234 Turma 01
JOAO RONIELE DE SOUSA SILVEIRA 20209008286 Turma 01
JOSE HIAGO DA SILVA SOUSA 20209069307 Turma 01
JOSE MARTINS NUNES NETO 20199058232 Turma 01
KAMYLLY MOURA PORTO FERREIRA 20209066305 Turma 01
LAIS CARDOSO LOPES 20209028171 Turma 01
LIVIA GOMES MARINHO DE OLIVEIRA 20209058312 Turma 01
MANUELY MARTINS DA SILVA 20209025017 Turma 01
MARIA APARECIDA CECILIA DO NASCIMENTO BORGES 20199056560 Turma 01
MARIA CLARA BEZERRA LIMA 20209066252 Turma 01
MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 20199050824 Turma 01
MARIA GABRYELLA DA COSTA FALCÃO MARTINS 20209070504 Turma 01
MARINA AVANCINI CABRAL 20209057155 Turma 01
MAYANA SOFIA MILHOMEM RODRIGUES 20199041422 Turma 01
NICOLE GIORDANIA FERREIRA BARBOSA 20209064409 Turma 01
SABRINA BRITO SILVA 20209018237 Turma 01
SEBASTIANA ARIELLY DO NASCIMENTO SILVA 20209003780 Turma 01
TAMYRYS SILVA MOREIRA 20209026239 Turma 01
TAWANNA FERREIRA DA SILVA 20209057164 Turma 01
THAILON GOMES SOUSA 20209057128 Turma 01
THAMIRES OLIVEIRA DE MIRANDA 20199051240 Turma 01
THIAGO CARDOSO FERREIRA 20209059552 Turma 01
ULIANA SARAH SILVA AGUIAR 20169063198 Turma 01
DZO0074 - SUINOCULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALANNA RAYSSA SILVA LOPES 20209031168 Turma 01
ALESSANDRA PALHA DIAS SOUSA 20209005963 Turma 01
ALINE EVELIN DE SOUSA SOARES 20209058770 Turma 01
AMANDA EMILLY DOS SANTOS WANDERLEY 20209026838 Turma 01
ANA BEATRIZ FONTENELE DOS SANTOS BRITO 20209024109 Turma 01
ANA IZABEL BRUNO DE CARVALHO SILVA 20209057119 Turma 01
ANA LUIZA BRUNO DE CARVALHO 20209018863 Turma 01
ANA PEROLA MENDES CARVALHO DO NASCIMENTO 20209004080 Turma 01
ANTHONY GABRIEL SILVA BERGER 20209006209 Turma 01
ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA 20209059140 Turma 01
AYNNA LORENA BORGES AVELINO 20209049331 Turma 01
BRUNO CAMPELO LIMA TORRES DA PAZ 2014959601 Turma 01
DANIELE ARAUJO TEIXEIRA 20209006610 Turma 01
DAYENE CHRISTINE RODRIGUES ALCANTARA 20209057146 Turma 01
DIEGO MARQUES DE SOUSA 20209012959 Turma 01
ERIKA FERREIRA DE SOUSA 20199042054 Turma 01
GABRIEL MIRANDA LEITE 20209003243 Turma 01
HENRIQUE CERQUEIRA LUSTOSA 20209020217 Turma 01
ISADORA HANNAH VIEIRA GUIMARAES GONDIM 20209019234 Turma 01
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JOAO RONIELE DE SOUSA SILVEIRA 20209008286 Turma 01

JOSE HIAGO DA SILVA SOUSA 20209069307 Turma 01
KAMYLLY MOURA PORTO FERREIRA 20209066305 Turma 01
LAIS CARDOSO LOPES 20209028171 Turma 01
LIVIA GOMES MARINHO DE OLIVEIRA 20209058312 Turma 01
MANUELY MARTINS DA SILVA 20209025017 Turma 01
MARIA APARECIDA CECILIA DO NASCIMENTO BORGES 20199056560 Turma 01
MARIA GABRYELLA DA COSTA FALCÃO MARTINS 20209070504 Turma 01
MARINA AVANCINI CABRAL 20209057155 Turma 01
MAYANA SOFIA MILHOMEM RODRIGUES 20199041422 Turma 01
NICOLE GIORDANIA FERREIRA BARBOSA 20209064409 Turma 01
SABRINA BRITO SILVA 20209018237 Turma 01
SEBASTIANA ARIELLY DO NASCIMENTO SILVA 20209003780 Turma 01
TAWANNA FERREIRA DA SILVA 20209057164 Turma 01
THAILON GOMES SOUSA 20209057128 Turma 01
THAMIRES OLIVEIRA DE MIRANDA 20199051240 Turma 01
THIAGO CARDOSO FERREIRA 20209059552 Turma 01
DZO0075 - EQUIDEOCULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
AMANDA SILVA TENORIO 20179132753 Turma 01
ANA BEATRIZ MONTEIRO DOMINGOS 20189050393 Turma 01
ANA KEYLA SOUSA DE ARAUJO 20169058830 Turma 01
ANNA VITORIA PARAIBA PESSOA 20189033356 Turma 01
ARIANA JADE SOUZA DE CASTRO 20189022512 Turma 01
BRUNA STEFANY DE SOUSA GOMES 20209000036 Turma 01
CLARA CECILIA AZEVEDO SANTANA 20189047585 Turma 01
DEBORAH FAUSTINO RAMOS 20129104643 Turma 01
EDUARDA FIRMO 20179136064 Turma 01
EDUARDA SAMPAIO BORGES BARROS 20189047450 Turma 01
FRANCISCO HENRIQUE SOARES FRANCO 20189041705 Turma 01
GABRIEL AQUINO ROCHA 20189034916 Turma 01
GEOVANNA KAREN GOMES SALES 20189040950 Turma 01
ISADORA NUNES BRANDAO DA SILVA 20199022150 Turma 01
JACKELINY SOUSA SANTOS 20189053564 Turma 01
JANYFER AMORIM DA SILVA 201101068 Turma 01
JONAS GOULART BEZERRA NETO 20179131765 Turma 01
JOSE MARTINS NUNES NETO 20199058232 Turma 01
KARINA FRANCISCA MARTINS 20189050240 Turma 01
MANUEL VICTOR DOS SANTOS GOMES 20189000963 Turma 01
MARCOS RENAN BARBOSA REIS 20189037669 Turma 01
MARINA MENDES DE CARVALHO ALENCAR 20189002313 Turma 01
MILENA AMORIM CHAVES DE ARAUJO 20189052048 Turma 01
RAISSA ESTHEPHANE TORRES DO NASCIMENTO 20189054140 Turma 01
ROSANA LIMA DA ROCHA 20189056127 Turma 01
VERITHA MARIA DOS SANTOS GOMES 20189027920 Turma 01
VIVIAN VITORIA BRITO SANTOS 20179135165 Turma 01
WEZILEY DE SOUSA CASTRO 20189050947 Turma 01
DZO0076 - AVICULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
AMANDA EMILLY DOS SANTOS WANDERLEY 20209026838 Turma 01
ANA BEATRIZ SOUSA COSTA 20199029105 Turma 01
ANA CLARA DA SILVA FERREIRA 20189049202 Turma 01
BIANKA MARIA SILVA SALES 20189054490 Turma 01
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BRUNA STEFANY DE SOUSA GOMES 20209000036 Turma 01

CAMILA VASCONCELOS GOMES 20199004607 Turma 01
CRISTINA PAULA MIRANDA DA COSTA 20199008849 Turma 01
IARA DALVA PEREIRA COSTA 20199032343 Turma 01
ISABELLA EMMILY DE CARVALHO 20199049912 Turma 01
ISADORA NUNES BRANDAO DA SILVA 20199022150 Turma 01
JOSE MARTINS NUNES NETO 20199058232 Turma 01
KAREN SABRINA DOS SANTOS REIS 20179009929 Turma 01
LAYSE DE SOUSA ALVES 20199029802 Turma 01
MARIA EDUARDA ASSUNCAO COELHO 20199022660 Turma 01
PALU FONSECA CUNHA 20199001839 Turma 01
DZO0077 - OVINO CAPRINOCULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA BEATRIZ SOUSA COSTA 20199029105 Turma 01
CAMILA VASCONCELOS GOMES 20199004607 Turma 01
CRISTINA PAULA MIRANDA DA COSTA 20199008849 Turma 01
EDUARDA VITORIA DE OLIVEIRA GOMES 20199006156 Turma 01
GABRIEL MIRANDA LEITE 20209003243 Turma 01
LAYSE DE SOUSA ALVES 20199029802 Turma 01
MARIA MARCELINA LOPES DA SILVA 20189044467 Turma 01
MAYZA SOUSA SANTOS 20199037116 Turma 01
MIRIAM LIVIA CARDOSO DA CUNHA 20209053559 Turma 01
PALU FONSECA CUNHA 20199001839 Turma 01
RONALDE CESAR PEREIRA FILHO 20199024234 Turma 01
VITOR EMANOEL OLIVEIRA NASCIMENTO 20199049627 Turma 01
DZO0079 - APICULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
AMANDA EMILLY DOS SANTOS WANDERLEY 20209026838 Turma 01
ANA CLARA DA SILVA FERREIRA 20189049202 Turma 01
BIANKA MARIA SILVA SALES 20189054490 Turma 01
BRUNA STEFANY DE SOUSA GOMES 20209000036 Turma 01
CRISTINA PAULA MIRANDA DA COSTA 20199008849 Turma 01
DIVA CINZERELLA DE PAULA SANTOS 20219023240 Turma 01
GABRIELLA NOJOSA RIBEIRO 20189056646 Turma 01
IARA SAMIA PEREIRA DA SILVA 20209017060 Turma 01
ISABELLA EMMILY DE CARVALHO 20199049912 Turma 01
ISADORA NUNES BRANDAO DA SILVA 20199022150 Turma 01
JANYFER AMORIM DA SILVA 201101068 Turma 01
JOAO VITOR COSTA MINEIRO 20179145288 Turma 01
JOSE MARTINS NUNES NETO 20199058232 Turma 01
LAYNNA MARIA PEREIRA OLIVEIRA 20189053199 Turma 01
LORENA MARIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 20219023221 Turma 01
MACKSON ANDRE GOMES RODRIGUES 20219028157 Turma 01
MARCOS DAVI BORGES DE SOUZA 20189045464 Turma 01
MARIA CLARA BEZERRA LIMA 20209066252 Turma 01
MIKELE PEREIRA DOS SANTOS 20209049500 Turma 01
PALU FONSECA CUNHA 20199001839 Turma 01
YARA PATRICIA SOUSA BARRETO 20219010742 Turma 01
DZO0118 - MELHORAMENTO ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALEX LEY FRANCIS ARAUJO BRITO 20179132726 Turma 01
GILMAR MARTINS DE CARVALHO JUNIOR 20189042426 Turma 01
HEITOR HUGO RESCEM ELLERY 20179129050 Turma 01
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ITALLO RAFAEL NUNES IBIAPINA 20179147587 Turma 01

JEFFERSON BRENO LOPES DE MOURA 20189046532 Turma 01
LAIS NUNES DE ARAUJO COSTA MOURA 20179030459 Turma 01
LAIS SILVA DOS SANTOS 20189052950 Turma 01
NATALI DE SOUSA SILVA 20199025044 Turma 01
RODRIGO DA COSTA GOMES 20189043100 Turma 01
RUBENS RAMIRES CHAGAS SILVA 20189054534 Turma 01
YANN GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 20189011420 Turma 01
DZO0119 - ZOOTECNIA ESPECIAL II
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA CLARA BRAGA DE SOUSA 20179019630 Turma 01
ANANDA MARIA DE SOUSA SILVA 20189024508 Turma 01
ENZO HENRIQUE DA SILVA AVELINO 20189016480 Turma 01
EUDEMIO SOUSA BRITO JUNIOR 20189041311 Turma 01
GABRIHEL DE CASSIO ANDRADE TELES 20189034282 Turma 01
IANNY MACEDO RODRIGUES 20189028230 Turma 01
ICARO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA 20169064140 Turma 01
ISAAC MARTINS NUNES 20169036181 Turma 01
ISAAN BONFIM GUIMARAES 20189056628 Turma 01
JOHNATAN ARAUJO AREIA LEAO 20189034854 Turma 01
JULIANA DE OLIVEIRA SOUSA 20189046953 Turma 01
LUIS GUSTAVO FERREIRA ARAUJO 20179141547 Turma 01
MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FRANCO 20189054857 Turma 01
MARIA BEATRIZ LIMA AMARAL TORRES 20189055344 Turma 01
MICHAEL SILVA DAMASCENO 20189021631 Turma 01
MICHEL DANTAS E SILVA BARBOSA 20179011453 Turma 01
MOISES ANDRADE FERNANDES CANTUARIO 20179085420 Turma 01
PEDRO LUCAS VAZ DA SILVA 20179130418 Turma 01
RODRIGO DA COSTA GOMES 20189043100 Turma 01
ROSANGELA BARROS SILVA 20179112993 Turma 01
SHARA GRAZIELLY DELMONDES NOLETO 20209012636 Turma 01
VALDEQUI MEDEIROS DE SOUSA JUNIOR 20189037014 Turma 01
YANN GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 20189011420 Turma 01
DZOO130 - APICULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
MANUELLA DA SILVA MARTINS 20189013925 Turma 01
MARIA FERNANDA OLIVEIRA LIMA DA SILVA 20189031333 Turma 01
THAMARA KELLY DOS SANTOS APOLLO SOUSA 20179138505 Turma 01
VANESSA SOARES BEZERRA 20179137606 Turma 01
DZOO137 - FORRAGICULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALDAIR SILVA SOARES 20179000315 Turma 01
ANANDA MARIA DE SOUSA SILVA 20189024508 Turma 01
BRENO RIBEIRO ALENCAR 20179017546 Turma 01
DANIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO 20169048487 Turma 01
EMILIANO REGIS PINHEIRO DIOGO 20189020106 Turma 01
ENZO HENRIQUE DA SILVA AVELINO 20189016480 Turma 01
FILIPE DE SA SILVA 20169039049 Turma 01
JEFFERSON BRENO LOPES DE MOURA 20189046532 Turma 01
LAIANE NOGUEIRA DUARTE 20199006693 Turma 01
LUANA ALVES DE SOUSA 20189043540 Turma 01
LUCAS COSTA DE JESUS 20189002215 Turma 01
LUIS GUSTAVO FERREIRA ARAUJO 20179141547 Turma 01
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LUIS PAULO FRANCA DE ALBUQUERQUE MARQUES 20189046256 Turma 01

MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO FRANCO 20189054857 Turma 01
MICHEL DANTAS E SILVA BARBOSA 20179011453 Turma 01
NATAN MELO NASCIMENTO 20179000932 Turma 01
RAMON ARAÚJO RODRIGUES 20189055756 Turma 01
RAQUEL DE SOUZA NOGUEIRA 20179129337 Turma 01
VALDEQUI MEDEIROS DE SOUSA JUNIOR 20189037014 Turma 01
DZOO138 - OVINOCULTURA E CAPRINOCULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
DEUSIMAR LEMOS MATOS 20179145340 Turma 01
GEOVANNA ELEN PINHEIRO LEITE 20179146006 Turma 01
ITALO QUEIROZ DE SOUSA 20189028445 Turma 01
LAIS SILVA DOS SANTOS 20189052950 Turma 01
LOUISIE BARROS ALMEIDA 20189017174 Turma 01
PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS 20189042810 Turma 01
DZOO141 - CONTROLE FÍSICO-QUÍMICO DE ALIMENTOS
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALDAIR SILVA SOARES 20179000315 Turma 01
ANA CLARA BRAGA DE SOUSA 20179019630 Turma 01
ELIDA GEORGIA SOUSA E SILVA 20189055460 Turma 01
FRANCISCO WERBERT BERNARDINO DE SOUSA PEREIRA 20179017170 Turma 01
HERNANDES DA SILVA VIEIRA ALVES 20209062066 Turma 01
JOAO VITOR MORAIS SOUSA 20169053478 Turma 01
LUZIA DANIELLE DE ARAUJO SANTANA 201201223 Turma 01
MARIA BEATRIZ LIMA AMARAL TORRES 20189055344 Turma 01
NAISA RUANA FERREIRA DA SILVA 2012972604 Turma 01
RELVA PEREIRA DE LIMA 201100964 Turma 01
SARA CRISTINA FIGUEIREDO DE SOUSA 20159030943 Turma 01
DZOO/CCA001 - INTRODUÇÃO À ZOOTECNIA
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA BEATRIZ ANCHIETA DO NASCIMENTO 20229047030 Turma 01
ANA CLARA COUTINHO MEDEIROS 20229051954 Turma 01
ANA PAULA SANTOS DE FREITAS 20229048663 Turma 01
ANTONIA NADIA VIANA SOARES 20229041152 Turma 01
ANTONIO LUCAS CARNEIRO SOUSA 20229047110 Turma 01
CARLOS ANDERSON DA SILVA SALES 20229052058 Turma 01
CARLOS VICTOR NASCIMENTO FIGUEIREDO FONTENELES 20229040899 Turma 01
DANILO JACOB DE ALMEIDA NUNES 20229041484 Turma 01
DAYANE KELLY CONCEIÇÃO DIAS 20229053402 Turma 01
FRANCISCO DIEGO CASTRO REIS 20219038369 Turma 01
GABRYELLA FERNANDES DA SILVA 20229048609 Turma 01
GLAYDSON DA SILVA SIQUEIRA MORAIS 20229047067 Turma 01
JOSE AIRTON ARAUJO SOUSA 20229052648 Turma 01
KAWAN ANTONY DE SOUSA TORRES 20229041018 Turma 01
LILIAN RAQUEL DA SILVA 20229041537 Turma 01
LUAN AGUIAR VIANA 20229051945 Turma 01
LUANA LIMA SILVA 20229047094 Turma 01
MARCOS JOSE DOS SANTOS SILVA 20229051963 Turma 01
MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA 20229054230 Turma 01
MARIA EDUARDA CARDOSO DE ARAUJO 20229041009 Turma 01
MARIA RITA CASTELO BRANCO PAZ DA SILVA LEITE MATOS 20229011298 Turma 01
ROBERTA MARIA ARAUJO DE CARVALHO 20229040870 Turma 01
ROMERO SOARES ARAUJO 20229047880 Turma 01
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SAMUEL GOMES CAMPELO 20229047871 Turma 01

THAMARA DE QUEIROZ LOPES 20229054240 Turma 01
WELSON CASTRO E SILVA 20229041116 Turma 01
WESLEY ISRAEL FEITOSA DIAS 20229047085 Turma 01
DZOO/CCA002 - ECOLOGIA E MANEJO AMBIENTAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANA BEATRIZ ANCHIETA DO NASCIMENTO 20229047030 Turma 01
ANA CLARA COUTINHO MEDEIROS 20229051954 Turma 01
ANA PAULA SANTOS DE FREITAS 20229048663 Turma 01
ANTONIA NADIA VIANA SOARES 20229041152 Turma 01
ANTONIO LUCAS CARNEIRO SOUSA 20229047110 Turma 01
CARLOS ANDERSON DA SILVA SALES 20229052058 Turma 01
CARLOS VICTOR NASCIMENTO FIGUEIREDO FONTENELES 20229040899 Turma 01
DANILO JACOB DE ALMEIDA NUNES 20229041484 Turma 01
DAYANE KELLY CONCEIÇÃO DIAS 20229053402 Turma 01
FRANKLIN DE OLIVEIRA RAMOS 20219051727 Turma 01
GABRYELLA FERNANDES DA SILVA 20229048609 Turma 01
GLAYDSON DA SILVA SIQUEIRA MORAIS 20229047067 Turma 01
JOSE AIRTON ARAUJO SOUSA 20229052648 Turma 01
KAWAN ANTONY DE SOUSA TORRES 20229041018 Turma 01
LILIAN RAQUEL DA SILVA 20229041537 Turma 01
LUAN AGUIAR VIANA 20229051945 Turma 01
LUANA LIMA SILVA 20229047094 Turma 01
MARCOS JOSE DOS SANTOS SILVA 20229051963 Turma 01
MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA 20229054230 Turma 01
MARIA EDUARDA CARDOSO DE ARAUJO 20229041009 Turma 01
PEDRO CAUA RODRIGUES BARBOSA 20229015250 Turma 01
ROBERTA MARIA ARAUJO DE CARVALHO 20229040870 Turma 01
ROMERO SOARES ARAUJO 20229047880 Turma 01
SAMUEL GOMES CAMPELO 20229047871 Turma 01
THAMARA DE QUEIROZ LOPES 20229054240 Turma 01
WELSON CASTRO E SILVA 20229041116 Turma 01
WESLEY DE CASTRO PONTES 20219045677 Turma 01
WESLEY ISRAEL FEITOSA DIAS 20229047085 Turma 01
DZOO/CCA003 - GENÉTICA ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ASSIRIA ANNE RODRIGUES CAMPOS 20229011215 Turma 01
GABRIELA OLIVEIRA BANDEIRA 20209012752 Turma 01
GABRIEL HENRIQUE DE ASSUNCAO CARDOSO 20229026577 Turma 01
HALBERT RAYSSON DE SOUSA FEITOSA 20229031380 Turma 01
JOAO PEDRO TORRES VIEIRA 20209012378 Turma 01
JOSE PAULO FONSECA VIANA LIMA GUIMARAES 20219045480 Turma 01
LAYSE MARIA CAMPOS MOURA 20229000552 Turma 01
LORENA LIMA DE ABREU COSTA 20229015232 Turma 01
MARIA EDUARDA ARAUJO DE SOUZA 20229029283 Turma 01
MARIA VICTORIA ALMENDRA RESENDE 20229005530 Turma 01
MIRELLA MARIA SANTOS SOARES 20229015170 Turma 01
RAVICKSON DA ROCHA REIS 20229005334 Turma 01
WELISON FILIPE OLIVEIRA DA SILVA 20229025711 Turma 01
DZOO/CCA004 - METODOLOGIA CIENTÍFICA
Nome Matrícula Cód. da Turma
ALESSANDRA BATISTA DE OLIVEIRA 20219024013 Turma 01
ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS LIMA 20219045597 Turma 01
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BARBARA LORENA VIRGINIO MONTEIRO 20209062861 Turma 01

ELISSA MONTEIRO SOARES 20229015199 Turma 01
FRANCISCA MIKAELE SANTOS DE SOUSA 20229029274 Turma 01
FRANCISCO BRENO DOS SANTOS EVANGELISTA 20219049237 Turma 01
FRANCISCO DIEGO CASTRO REIS 20219038369 Turma 01
GABRIELA OLIVEIRA BANDEIRA 20209012752 Turma 01
GISLAYNE SOUZA DO NASCIMENTO 20219045560 Turma 01
GRAZIELA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 20219038233 Turma 01
IAZZO ELIAS CAVALCANTE NOGUEIRA ARAUJO 20229025687 Turma 01
ISABELLY MARIA DANTAS ALVES CABRAL 20229015180 Turma 01
ISAQUE DA COSTA SANTOS 20219038476 Turma 01
JOÃO VITOR PERES RIBEIRO 20209033000 Turma 01
JOSE PAULO FONSECA VIANA LIMA GUIMARAES 20219045480 Turma 01
KAIO GABRIEL FALCAO RODRIGUES 20219038322 Turma 01
LAYSLA LORENA PINHO DOS SANTOS 20219038350 Turma 01
LIVIA LAENA PIRES DE MOURA 20219038171 Turma 01
LUCILENE HEMYLAYNE DA COSTA SILVA 20229031343 Turma 01
LUIS GUSTAVO DE SOUSA VIANA 20229033428 Turma 01
LUIZA EUGENIA MARTINS VANDERLEI MILERIO 20219045541 Turma 01
LUIZ CARLOS FERREIRA GOMES DE SOUSA 20209008704 Turma 01
MARIA CLARA DA COSTA SILVA 20229029292 Turma 01
MARIA CLARA DE CARVALHO 20209035686 Turma 01
MARIA EDUARDA SALES DE SOUZA 20229029327 Turma 01
MARIANA VITORIA SILVA RODRIGUES 20229031334 Turma 01
MILENA OLIVEIRA DA SILVA 20229030650 Turma 01
REYNALDO EUGENIO RODRIGUES 20219045532 Turma 01
RITA DE CASSIA DA CONCEICAO DE CARVALHO 20219045523 Turma 01
THAMIREZ DE QUEIROZ LOPES 20229025490 Turma 01
VIVIANE CARDOSO PEREIRA 20219049255 Turma 01
WALYSON ALVES DE ARAUJO 20219046450 Turma 01
WESLEY DE CASTRO PONTES 20219045677 Turma 01
WILLYANA DA SILVA ALVES 20229025506 Turma 01
DZOO/CCA005 - ANÁLISE DE ALIMENTOS E ALIMENTAÇÃO ANIMAL

Nome Matrícula Cód. da Turma
BRENO MANOEL BORGES RIOS 20209056926 Turma 01
CARLA JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20219023230 Turma 01
CARLOS EDUARDO DE LIMA AGUIAR 20209051634 Turma 01
DANILA COSTA DA SILVA 20219015417 Turma 01
FABIANO ALVES LOPES 20209025948 Turma 01
ISADORA IVNA DE BRITO MIRANDA 20199049716 Turma 01
JHONATAN SILVA ALENCAR 20209061908 Turma 01
JOAO VICTOR DE CASTRO LIMA 20219016610 Turma 01
JULIA DE ANDRADE FERREIRA BARRETO 20219004182 Turma 01
JULIANA MATOS NASCIMENTO 20219006409 Turma 01
MARIA RENATA NEGREIROS LEITE TERTO 20209050477 Turma 01
MONALIZA DA SILVA BORGES 20219004253 Turma 01
SHAILANE VITORIA COSTA DE OLIVEIRA 20219006463 Turma 01
THAIS LAVIA SOARES XAVIER 20199058214 Turma 01
DZOO/CCA006 - BIOCLIMATOLOGIA E ETOLOGIA
Nome Matrícula Cód. da Turma
BRENO MANOEL BORGES RIOS 20209056926 Turma 01
CARLA JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20219023230 Turma 01
CARLOS EDUARDO DE LIMA AGUIAR 20209051634 Turma 01
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DANILA COSTA DA SILVA 20219015417 Turma 01

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA SAMPAIO 20209056908 Turma 01
HINGRID DE SOUSA SANTOS 20209060179 Turma 01
HIURY RODRIGUES BORBA 20199052856 Turma 01
JHONATAN SILVA ALENCAR 20209061908 Turma 01
JOAO VICTOR DE CASTRO LIMA 20219016610 Turma 01
JOICY GARCES DE FREITAS 20209037564 Turma 01
JULIANA MATOS NASCIMENTO 20219006409 Turma 01
LUIZ CARLOS FERREIRA GOMES DE SOUSA 20209008704 Turma 01
MAYSA TORRES DE SOUSA SOARES 20209024904 Turma 01
MIGUEL BRENO TELES DE SOUSA E SILVA 20209065380 Turma 01
MONALIZA DA SILVA BORGES 20219004253 Turma 01
NATALIA PEREIRA DE MORAIS 20209050388 Turma 01
SHAILANE VITORIA COSTA DE OLIVEIRA 20219006463 Turma 01
THAIS LAVIA SOARES XAVIER 20199058214 Turma 01
DZOO/CCA007 - FORRAGICULTURA E PASTAGENS I
Nome Matrícula Cód. da Turma
AIRTON JOSÉ DE MENEZES SILVA 20199041173 Turma 01
ALAIR ALVES PEREIRA DA ROCHA NETO 20199036173 Turma 01
BRUNA SOARES DA SILVA 20199038285 Turma 01
LUISA ABREU DE SOUSA 20199041745 Turma 01
RODRIGO PINHEIRO SOUSA 20209008956 Turma 01
DZOO/CCA008 - NUTRIÇÃO DE RUMINANTES
Nome Matrícula Cód. da Turma
ARIANE CLARA MELO BORGES 20209019154 Turma 01
DIOVANA VIANA DA CRUZ 20209019664 Turma 01
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA SAMPAIO 20209056908 Turma 01
ISADORA GABRIELLE DE SOUSA MELO 20209055393 Turma 01
ISADORA IVNA DE BRITO MIRANDA 20199049716 Turma 01
KERBIA BISPO DOS SANTOS 20209050261 Turma 01
LARISSE DAS DORES DO NASCIMENTO SOARES 20209064392 Turma 01
LUIZ CARLOS FERREIRA GOMES DE SOUSA 20209008704 Turma 01
MARCOS LENYN RODRIGUES DOS SANTOS 20199047865 Turma 01
MARCOS PAULO SOUSA ARAUJO 20209027559 Turma 01
MARIA CAROLINA SILVA ANDRADE 20209051975 Turma 01
PAULO CHRISTIAN MESQUITA DE ARAUJO 20209060123 Turma 01
RAFAEL PEREIRA DE SOUSA 20209001759 Turma 01
RODRIGO PINHEIRO SOUSA 20209008956 Turma 01
DZOO/CCA009 - NUTRIÇÃO DE NÃO RUMINANTES
Nome Matrícula Cód. da Turma
ARIANE CLARA MELO BORGES 20209019154 Turma 01
BRUNA SOARES DA SILVA 20199038285 Turma 01
DIOVANA VIANA DA CRUZ 20209019664 Turma 01
ISADORA GABRIELLE DE SOUSA MELO 20209055393 Turma 01
ISADORA IVNA DE BRITO MIRANDA 20199049716 Turma 01
KERBIA BISPO DOS SANTOS 20209050261 Turma 01
LUISA ABREU DE SOUSA 20199041745 Turma 01
MARCOS PAULO SOUSA ARAUJO 20209027559 Turma 01
RAFAEL PEREIRA DE SOUSA 20209001759 Turma 01
RODRIGO PINHEIRO SOUSA 20209008956 Turma 01
DZOO/CCA010 - SUINOCULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
JOSE WEYNER RODRIGUES FARIAS 20199043276 Turma 01
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MARCOS LENYN RODRIGUES DOS SANTOS
DZOO/CCA011 - AVICULTURA

20199047865 Turma 01

Nome Matrícula Cód. da Turma
ALAIR ALVES PEREIRA DA ROCHA NETO 20199036173 Turma 01
JOSE WEYNER RODRIGUES FARIAS 20199043276 Turma 01
MARCOS LENYN RODRIGUES DOS SANTOS 20199047865 Turma 01
THAIS LAVIA SOARES XAVIER 20199058214 Turma 01
DZOO/CCA012 - INDUSTRIALIZAÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

Nome Matrícula Cód. da Turma
AIRTON JOSÉ DE MENEZES SILVA 20199041173 Turma 01
ALAIR ALVES PEREIRA DA ROCHA NETO 20199036173 Turma 01
BRUNA SOARES DA SILVA 20199038285 Turma 01
HIURY RODRIGUES BORBA 20199052856 Turma 01
LUISA ABREU DE SOUSA 20199041745 Turma 01
MARIA EDUARDA MORAES MEDEIROS 20199036600 Turma 01
THAIS LAVIA SOARES XAVIER 20199058214 Turma 01
THAMARA NATHACHA SILVA FERREIRA 20199052041 Turma 01
DZOO/CCA013 - MELHORAMENTO GENÉTICO ANIMAL
Nome Matrícula Cód. da Turma
ISADORA GABRIELLE DE SOUSA MELO 20209055393 Turma 01
KANANDA BEATRIZ NOBRE DA SILVA 20209008070 Turma 01
KERBIA BISPO DOS SANTOS 20209050261 Turma 01
NATALIA PEREIRA DE MORAIS 20209050388 Turma 01
VERONICA SOARES LEAL 20199044925 Turma 01
DZOO/CCA014 - APICULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
CLARA BEATRIZ MARQUES DA SILVA XAVIER 20199047195 Turma 01
FABIANO ALVES LOPES 20209025948 Turma 01
JOÃO PEDRO ARAUJO DA SILVA 20209050501 Turma 01
JOSE WEYNER RODRIGUES FARIAS 20199043276 Turma 01
LUANA MICHELE PEREIRA GONCALVES 20199051213 Turma 01
MARIA CLARA DA SILVA SOARES 20199052275 Turma 01
MAYSA CALLADO MOURA 20199035004 Turma 01
RICARDO CEZAR MIYAUCHI SILVA 20209018166 Turma 01
THIAGO DA COSTA E SILVA NEGREIROS 20199037537 Turma 01
VITORIA MOURA PESSOA ARAUJO 20199061523 Turma 01
DZOO/CCA016 - CRIAÇÃO DE ANIMAIS SILVESTRES
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANTONIA RAQUEL GOMES SOARES 20199050978 Turma 01
MILENA OLIVEIRA DA SILVA 20229030650 Turma 01
THAMARA NATHACHA SILVA FERREIRA 20199052041 Turma 01
VERONICA SOARES LEAL 20199044925 Turma 01
CLARA BEATRIZ MARQUES DA SILVA XAVIER 20199047195 Turma 02
FABIANO ALVES LOPES 20209025948 Turma 02
ISADORA IVNA DE BRITO MIRANDA 20199049716 Turma 02
LUANA MICHELE PEREIRA GONCALVES 20199051213 Turma 02
MARIA CLARA DA SILVA SOARES 20199052275 Turma 02
MAYSA CALLADO MOURA 20199035004 Turma 02
RICARDO CEZAR MIYAUCHI SILVA 20209018166 Turma 02
VITORIA MOURA PESSOA ARAUJO 20199061523 Turma 02
DZOO/CCA017 - CAPRINOCULTURA E OVINOCULTURA
Nome Matrícula Cód. da Turma
CLARA BEATRIZ MARQUES DA SILVA XAVIER 20199047195 Turma 01
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JOSE WEYNER RODRIGUES FARIAS 20199043276 Turma 01

LUANA MICHELE PEREIRA GONCALVES 20199051213 Turma 01
MARIA CLARA DA SILVA SOARES 20199052275 Turma 01
MAYSA CALLADO MOURA 20199035004 Turma 01
THIAGO DA COSTA E SILVA NEGREIROS 20199037537 Turma 01
DZOO/CCA018 - BOVINOCULTURA DE LEITE
Nome Matrícula Cód. da Turma
LUANA MICHELE PEREIRA GONCALVES 20199051213 Turma 01
MARIA CLARA DA SILVA SOARES 20199052275 Turma 01
THIAGO DA COSTA E SILVA NEGREIROS 20199037537 Turma 01
DZOO/CCA026 - AGROECOLOGIA
Nome Matrícula Cód. da Turma
ANTONIA RAQUEL GOMES SOARES 20199050978 Turma 01
ISADORA IVNA DE BRITO MIRANDA 20199049716 Turma 01
JOÃO PEDRO ARAUJO DA SILVA 20209050501 Turma 01
LARISSE DAS DORES DO NASCIMENTO SOARES 20209064392 Turma 01
MARIA CLARA DA SILVA SOARES 20199052275 Turma 01
MARIA CLARA DE CARVALHO 20209035686 Turma 01
MAYSA TORRES DE SOUSA SOARES 20209024904 Turma 01
THAIS LAVIA SOARES XAVIER 20199058214 Turma 01
DZOO/CCA028 - NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO DE CÃES E GATOS
Nome Matrícula Cód. da Turma
PAULO CHRISTIAN MESQUITA DE ARAUJO 20209060123 Turma 01
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